

Työn, toimen ja ahkeruuden mies.

Kuollut vienankarjalaissyntyinen liikemies.

Kauppias Kiril Stafejew Lipkin vaipui kuolon uneen kotonaan Vöyrillä, Rökiön kylässä viime joulukuun 5 p:nä ja perjantaina saman kuun 11 p:nä kätettiin hänen maallinen tomunsa maan poveen Vöyrin hautausmaalla.

Lipkin oli vanhimpia nyt täällä Suomessa olevista, edustavista vienankarjalaisista, hän oli syntynyt Kuittijärven rantamalla, Vuokkiniemessä 1855 ja oli siis kuollessaan 72 vuotias. Hänessä meni manan majoille harvinaisen monipuolinen, kokenut kauppias ja liikemies. Aivan nuoresta pitäen sai hän kokea elämän kovaa koulua, 12 vuotiaana tuli hän isänsä kanssa Vöyrille elatustaan hankkimaan ja siitä saakka pysyi uskollisesti vöyriläisenä kuolinpäiväänsä saakka, lukuunottamatta 6 vuoden väliaikaa, minkä hän oli Venäjällä asevelvollisuuttaan suorittamassa.

Aluksi hän harjoitti pitkät ajat kiertokauppaa (noin 17 vuotta), kunnes hän vuonna 1884 avasi sekatavara-kaupan, jota sitten kehitti ja laajensi, niin että hänellä oli sivumyymälöitä viidessä eri paikassa. Laajan kauppatoimintansa ohessa harjoitti hän myöskin miehuutensa päivinä hyvällä menestyksellä leipuri-, meijeri-



Kauppias K. S. Lipkin.

saha- ja nahkuriliikettä. Sitäpaitsi otti hän innokkaasti osaa muihin yhteisiin ja kunnallisiin toimiin, hän oli ensimmäisten joukossa hankkimassa m. m. telefonta Vöyrille, ottaen mieskohtaisesti osaa johtojen laittoon y. m.

Mutta kaiken tämän laajan ja monipuolisen käytännöllisen toimintansa lisäksi riitti häneltä aikaa vielä muihin yhteishyvää tarkoittaviin harrastuksiin, joista ennen kaikkea on mainittava hänen avuliaisuutensa vienankarjalaisia nuorukaisia kohtaan, joita hän run-

saasti avusti ja opasti koulu- ja käytännöllisille aloille ja joista nyt monet ovat huomattavassa asemassa liikelalla maassamme. Vienankarjalaisten asia oli muutenkin lähellä hänen sydäntään, ja niinpä hän oli ensimmäisten joukossa perustamassa Karjalan Sivistysseuran edeltäjää Vienan Karjalaisten Liittoa, kuuluen monia vuosia sen johtokuntaan.

Kauvan hänen laaja tuttavapiirinsä tulee kaipaamaan tätä miellyttävää, vaatimatonta tarmon ja toiminnan miestä. Rauhaisa olkoon hänen leponsa pitkän työpäivän päätyttyä!

A. Mitro.

Karjalan Sivistysseuran pysyvät rahastot.

1. *Kontro & Kuosmasen lahjoitusrahasto.*
2. *Karjalan Sivistysseuran taloudellinen rahasto.*
3. *Karjalan Sivistysseuran sivistysrahasto.*
4. *Timo Mannerin lahjoitusrahasto.*
5. *Kontro & Kuosmasen lahjoitusrahaston korkovarojen rahasto.*
6. *Karjalan Sivistysseuran Kalevalan muistomerkkirahasto, A. Mitron perustama.*
7. *Karjalan Sivistysseuran runolaulajapatsasrahasto.*

Juokseva rahasto: Yleisrahasto.

Osottakaa lahjoituksia joko näihin entisiin rahastoihin tai uusiin, lahjoitusten tekijän määräysten mukaisesti perustettaviin!

Lahjoituksia sekä uusien jäsenten ilmoittautumisia ottavat vastaan kaikki seuran entiset jäsenet, jotka tästä asiamiestoimestaan saavat palkkiokseen 15 % hankintojensa summasta.

KARJALAN SIVISTYSSEURA.

Helsinki, Arkadiank. 16 B.